



01

ORGANICZNE FORMY

We wnętrzach rozkwitają egzotyczne ogrody, pojawiają się organiczne formy lamp i mebli. Szczególnie modne są lekkie, ażurowe konstrukcje wykonane z rattanu, trzciny, bambusa czy wikliny. Projektanci bawią się surowcami i tworzą z nich oryginalne struktury i ornamenty.

SILA NATURY

Oryginalne piękno naturalnych materiałów uwidacznia się w każdym szczególe. Jest prawdziwe, niepowtarzalne i ponadczasowe.

MIĘKKA SKÓRA

Wnętrzym nadaje wysublimowany sznyt. Jej delikatna faktura, zróżnicowany deseń oraz charakterystyczny zapach to codzienny doryk luksusu, co ważne – w przytulnym wydanii. Na zdjęciu: skórzana sofa marki Gubi w eleganckim pikowanym obiciu.



04

NATURALNE DREWNO

Ma tak wiele twarzy, że każdy znajdzie swój ulubiony gatunek, wybarwienie i sposób wykończenia. Coraz modniejsze są drewniane podłogi, które podkreślają oryginalny charakter drewna – olejowane, w rustykalnej odsłonie i naturalnym odcieniu. Ale drewno to nie tylko podłoga i meble. Również okładziny ścian, zabudowy i elementy dekoracyjne.



JMW ARCHITEKCI

Rozsław Jachowicz, Łukasz Michałski oraz Jakub Wiśniewski to założyciele warszawskiej pracowni architektury i wnętrz, która od ponad 10 lat realizuje zysyte na miarę projekty wnętrz komercyjnych i prywatnych.

02

ZIELEŃ

Rosliny zbliżają nas do tego, co najbardziej naturalne i zarazem wszechobecne. Intensywna, soczysta zieleń, która rozkwita na naszych oczach, pojawia się w donicach, fantazyjnie zwisa z sufitu lub pnie się po ścianie, tworząc kontrast dla reszty wystroju. Na zdjęciu: fineryjna kompozycja z lustrem Halo od polskiej firmy Bujnie.



03

SZLACHETNY KAMIEŃ

Różnorodność faktur, odcieni oraz unikatowe rysunki użytkownika sprawiają, że moda na kamień nie przeminie. Ten naturalny wspaniale się starzeje, z upływem czasu pokrywa się patyną, nabierając charakteru i wyrafinowania. Marmur Rosso Levanto z oferty Interstone jest nieczym abstrakcyjnym obrazem namalowanym przez naturę, który urzeka grą niezwykłych refleksów.



05

